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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 146/2020/2021 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Młodzieżówek i Młodzieżowców 
 

 

Młodzieżówki – gra pojedyncza 
 

m-ce. nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia 
klub sportowy punkty 

1 BARTOSZEK Julia 580 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój 100 

2 JANIK Angelika 617 2000 JKTS Jastrzębie-Zdrój 95 

3 FRANASZCZUK Klaudia 2884 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 90 

3 TOMECKA Julia 2899 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 90 

5-6 GILEWSKA Dominika 3446 2002 KTS Gliwice 82 

  SZABAT Patrycja 3019 2001 KTS Gliwice 82 

7-8 PASZEK Agata 592 2001 JKTS Jastrzębie-Zdrój 77 

  FILICZAK Ewa 2519 2001 KS MYSŁAW Mysłowice 77 

9-12 KLUSZEWSKA Milena 2890 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 70 

  WYSTYRK Marcelina 3154 2002 KS NAPRZÓD Borucin 70 

  RAKOWSKA Karolina 2895 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 70 

  RAZAKOWSKA Estera 2896 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 70 

13-16 GAWLICZEK Marta 820 2002 GUKS LIDER Gaszowice 60 

  GÓRSKA Aleksandra 4568 2000 UKS ENERGIA Siewierz 60 
 

 
 

Młodzieżowcy – gra pojedyncza 
 

m-ce. nazwisko i imię nr licencji 
rok 

urodzenia 
klub sportowy punkty 

1 LILIEN Aleksander 2198 2002 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 100 

2 KOWOL Marek 2110 2000 MUKS JEDYNKA Pszów 95 

3 WOŹNIAK Jakub 1174 2001 UKTS SOKÓŁ Orzesze 90 

3 SOBEL Bartosz 6734 2001 MEBLE ANDERS Żywiec 90 

5-8 LASOTA Marcin 2112 2002 MUKS JEDYNKA Pszów 79 

  STEFANIAK Michał 4167 2000 UKS FENIKS Pyskowice 79 

  KEMPA Mateusz 2302 2000 MUKS JEDYNKA Pszów 79 

  ZIĘTARA Ksawery 669 2002 AKS Mikołów 79 

9-12 CZAPLA Kamil 2882 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 70 

  Górecki Wojciech 13321 2002 KTS Gliwice 70 

  MUGOWSKI Arkadiusz 3009 2002 KTS Gliwice 70 

  RADŁO Szymon 3012 2001 KTS Gliwice 70 



 

13-16 CESARZ Miłosz 2881 2001 SKARBEK Tarnowskie G. 60 

  KACZMAREK Jakub 2887 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 60 

  SKORUPA Jakub 2898 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 60 

  Pawłowski Krzysztof 420 2001 LKS Pogórze 60 

17-20 JADASZ Mateusz 11280 2001 UKTS SOKÓŁ Orzesze 51 

  Wiecheć Adrian 5290 2001 TALENT Cieszyn 51 

  Pietrzyk Mariusz 5820 2001 ULKS RUCH Pniów 51 

  IDACZYK Dominik 2885 2002 SKARBEK Tarnowskie G. 51 

21-24 SZOSTOK Sebastian 421 2002 LKS Pogórze 42 

 
 

 
Młodzieżówki – gra podwójna 

 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 
FRANASZCZUK Klaudia 2002 2884 SKARBEK Tarnowskie G. 

TOMECKA Julia 2002 2899 SKARBEK Tarnowskie G. 

2 
RAKOWSKA Karolina 2002 2895 SKARBEK Tarnowskie G. 

SZABAT Patrycja 2001 3019 KTS Gliwice 

3 
BARTOSZEK Julia 2001 580 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

PASZEK Agata 2001 592 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

3 
JANIK Angelika 2000 617 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

GÓRSKA Aleksandra 2000 4568 UKS ENERGIA Siewierz 

5-8 
KLUSZEWSKA Milena 2002 2890 SKARBEK Tarnowskie G. 

GILEWSKA Dominika 2002 3446 KTS Gliwice 

  
RAZAKOWSKA Estera 2002 2896 SKARBEK Tarnowskie G. 

FILICZAK Ewa 2001 2519 KS MYSŁAW Mysłowice 

  
GAWLICZEK Marta 2002 820 GUKS LIDER Gaszowice 

WYSTYRK Marcelina  2002 3154 KS Naprzód Borucin  

 
 
 

Młodzieżowcy – gra podwójna 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 
LILIEN Aleksander 2002 2198 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 

MUGOWSKI Arkadiusz 2002 3009 KTS Gliwice 

2 
RADŁO Szymon 2001 3012 KTS Gliwice 

STEFANIAK Michał 2000 4167 UKS FENIKS Pyskowice 

3 
KOWOL Marek 2000 2110 MUKS JEDYNKA Pszów 

KEMPA Mateusz 2000 2302 MUKS JEDYNKA Pszów 

3 
WOŹNIAK Jakub 2001 1174 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

PAWŁOWSKI Krzysztof 2001 420 LKS Pogórze 

5-8 
SKORUPA Jakub 2002 2898 SKARBEK Tarnowskie G. 

CESARZ Miłosz 2001 2881 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
LASOTA Marcin 2002 2112 MUKS JEDYNKA Pszów 

SOBEL Bartosz  2001 6734 LITS Meble Anders Żywiec  

  
IDACZYK Dominik 2002 2885 MKS Skarbek Tarn. Góry 

ZIĘTARA Ksawery 2002 669 AKS Mikołów 

  
KACZMAREK Jakub 2002 2887 SKARBEK Tarnowskie G. 

CZAPLA Kamil  2002 2882 MKS Skarbek Tarn. Góry 



 

9-16 
SZOSTOK Sebastian 2002 421 LKS Pogórze 

JADASZ Mateusz 2001 11280 UKTS Sokół Orzesze 

  
Górecki Wojciech 2002 13321 KTS Gliwice 

Wiecheć Adrian  2001 5290 Fundacja Talent Cieszyn  

 
 

Gra Mieszana 
 

lp. nazwisko i imię rok urodzenia nr licencji klub sportowy 

1 
BARTOSZEK Julia 2001 580 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

PAWŁOWSKI Krzysztof 2001 420 LKS Pogórze 

2 
JANIK Angelika 2000 617 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

ZIĘTARA Ksawery 2002 669 AKS Mikołów 

3 
TOMECKA Julia 2002 2899 SKARBEK Tarnowskie G. 

LILIEN Aleksander 2002 2198 DĄBROWIAK Dąbr. Górn. 

3 
GILEWSKA Dominika 2002 3446 KTS Gliwice 

RADŁO Szymon 2001 3012 KTS Gliwice 

5-8 
KLUSZEWSKA Milena 2002 2890 SKARBEK Tarnowskie G. 

KOWOL Marek 2000 2110 MUKS JEDYNKA Pszów 

  
PASZEK Agata 2001 592 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

WOŹNIAK Jakub 2001 1174 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  
RAZAKOWSKA Estera 2002 2896 SKARBEK Tarnowskie G. 

MUGOWSKI Arkadiusz 2002 3009 KTS Gliwice 

  
RAKOWSKA Karolina 2002 2895 SKARBEK Tarnowskie G. 

IDACZYK Dominik 2002 2885 MKS Skarbek Tarn. Góry 

9-16 
FRANASZCZUK Klaudia 2002 2884 SKARBEK Tarnowskie G. 

CZAPLA Kamil  2002 2882 MKS Skarbek Tarn. Góry 

  
GÓRSKA Aleksandra 2000 4568 UKS ENERGIA Siewierz 

KACZMAREK Jakub 2002 2887 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
GAWLICZEK Marta 2002 820 GUKS LIDER Gaszowice 

SKORUPA Jakub 2002 2898 SKARBEK Tarnowskie G. 

  
WYSTYRK Marcelina  2002 3154 KS Naprzód Borucin  

LASOTA Marcin 2002 2112 MUKS JEDYNKA Pszów 

  
SZABAT Patrycja 2001 3019 KTS Gliwice 

Górecki Wojciech 2002 13321 KTS Gliwice 

  
FILICZAK Ewa 2001 2519 KS MYSŁAW Mysłowice 

STEFANIAK Michał 2000 4167 UKS FENIKS Pyskowice 

 
 
 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

 

 



 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


